[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2023

№ 30
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района от 08.11.2016 № 730

В связи с кадровыми изменениями администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Нолинского района от 08.11.2016  №  730 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений» следующие изменения
Утвердить  состав  рабочей группы по вопросам предоставления жилых помещений детям-сиротам, оставшимся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в новой редакции, согласно приложению.

Глава администрации

Нолинского района

          Н.Н.Грудцын
Разослать: в дело, сектор по опеке и попечительству, Шиховой О.К., Прокашеву Д.А.
Приложение  к постановлению администрации Нолинского района

От 17.01.2023 № 30
СОСТАВ

     рабочей группы по вопросам предоставления жилых помещений          детям-сиротам, оставшимся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	Филимонов
Андрей Валентинович
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления социальной сферы, председатель рабочей группы

	Шихова
Ольга Константиновна

	-
	заведующий сектором по опеке и попечительству, заместитель председателя рабочей группы

	Кассихина

Наталья Ивановна

	-
	главный специалист по вопросам опеки администрации района, секретарь рабочей группы

	Члены:
Захарова
Виктория Михайловна

Одегова
Марина Ивановна
Прокашев

Денис Александрович

Халевина

Ольга Ивановна
Яркова

Ольга Алексеевна
	-
-
-
     -

      -

	главный специалист по закупкам
заведующий отделом муниципальной собственности и земельных ресурсов
заведующий отделом архитектуры, градостроительства и жизнеобеспечения, главный архитектор района

заведующий отделом  юридической и кадровой работы, юрисконсульт администрации района

начальник финансового управления